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  לתושבים שלום. שמח לעדכנכם בפעילות המועצה האזורית והשלוחות בשבוע האחרון

 

  

 תושבים יקרים,

ראשית, איחולי בריאות והחלמה מהירה ליורם ריאטי, תושב חצבה, מפקד לוט"ר ערבה, שנפצע במהלך 
 ול הברחת נשק לירדן.פעילות סיכ

רעידת האדמה שפקדה אתמול את אזור אילת היא תזכורת עבורנו לריענון הנחיות וכללי התנהגות בעת 
 חירום.

 ומאירועי השבוע האחרון ברחבי המועצה:

 

 סיור על דרך השלום

 התקיים סיור לאורך דרך השלום בהשתתפות נציגי מועצה )ביטחון ותיירות( וגורמי צבא. 8/6ביום רביעי, 
סיורים אלו מתקיימים על בסיס שבועי ותכליתם למצוא את דרך המלך בין גורמי רט"ג ותיירות הדואגים 

ם ואנו עובדים בשיתוף פעולה מלא עם נציגי ישנן השגות ותיקוני לניראות הדרך לבין צרכים ביטחוניים.
 הצבא שמגיעים לשיח עם רצון רב לסייע והם קשובים לצרכינו.

 צילום תמונה: מרב עמית

 



 

 טקס פתיחת הגלריה בכפר האמנים בצוקים

בנוכחות נציגי  13/6פתיחה חגיגית ומרגשת של גלריית האומנים בכפר האומנים צוקים נערכה ביום ראשון, 
 .משפחת ויידור שתרומתם הנדיבה אפשרה את הקמת הגלריה

ת לתמיכת משרד התיירות, משרד החקלאות ופיתוח הכפר, מיזם שדרוג כפר האמנים, יצא אל הפועל הודו
אוסטרליה, קק"ל, המועצה האזורית הערבה התיכונה   JNF החברה הממשלתית לפיתוח ים המלח,

הוענקה מתנת קהילת ו במהלך הטקס נקבעה מזוזה על ידי הרב משה בלוי וגארי ויידור ומשפחת ויידור.
 הערבה לתורמים.

 

 

 14/6מרכז אופק בבית הספר התיכון נחנך בטקס שהתקיים ביום שני, 

שדרוג מרחב הלמידה למקום מאפשר, מזמין, ראוי ואסתטי התאפשר הודות לתרומתם ותמיכתם של 
רשת דרכא ובסיוע מחלקת החינוך ובית הספר קרן יוסף וקריסטינה קסירר, ערבה אוסטרליה,  שותפות
חלום וחזון שתורגמו ליוזמה וביצוע מדויק ואסתטי והתוצאה נהדרת לרווחת הצוות החינוכי  התיכון.

 והתלמידים.



 

 

 בהצלחה לבוגרי י"ב

 15/6אלעזר פויכטונגר, מנהל מחלקת החינוך, דיתה בראונשטיין, מנהלת התיכון ואני נפגשנו ביום שלישי, 
בוגרי מחזור מ' לשיחת סיכום ותוכניות לעתיד רגע קט לפני שהם פורשים כנפיים למכינות, שנות  66עם 

 תיקי גב. לבסוף, בהתאם למסורת רבת השנים בערבה, הוענקו לתלמידים שירות, עתודה או גיוס לצבא.

מהם, ללא יוצא מן הכלל, בוחרים בדרך ערכית של תרומה  100%-כמו בכל שנה, אנו גאים בבוגרים ש
ולהשתקע בערבה ולבנות את ביתם בעוד מספר הצלחה רבה לבוגרים ותקווה כי יחליטו לחזור  למדינה.

תהיו מצוינים  שנים. תפקידנו, לדאוג למגוון אפשרויות פרנסה ועלינו לבנות את התשתית הראויה עבורם.
 בכל דרך שתבחרו ותנהגו בדרך ארץ. שימרו על עצמכם. צאו לשלום וחיזרו בשלום.

 ברכות למסיימים, ותודות רבות למערכת החינוך, למנהלים, למחנכים ולצוותי החינוך וההוראה.

 

 



 ביקור במסלול וולדורף בבית הספר היסודי

ה' -תלמידי כיתות א', ג' ו , ביקרנו בבית הספר היסודי במסלול וולדורף והתקבלנו על ידי 16/6ום רביעי, בי
וצוות המורים בשירה ובנגינה בתוך כיתות נעימות, מרגיעות ומעוצבות. העשייה של התלמידים והמורים 

בתום הביקור בכיתות התכנסנו יחד עם אלעזר פויכטונגר, מנהל מח' חינוך, רז לחוביצר,  ניכרת בכל פינה.
  מנהל בי"ס היסודי ואפרת שחר, מנהלת הגיל הרך לשיח פתוח עם צוות ההוראה והחינוך במסלול.

 יישר כוח על העשייה.

 

עם סיום שנת הלימודים בבית הספר התיכון אני מאחל חופשה נעימה ומטעינת מצברים למורים, לצוותי 
 החינוך וההוראה וכמובן לתלמידים. שימרו על עצמכם במהלך החופש ונהגו בזהירות.

 לבוגרי כיתה י"ב, שאו ברכה בעמלכם ודרך צלחה בהמשך, בצבא, במכינות ובשנות השירות. 

  זרו בשלום.וח -צאו לשלום 

 

 ,שלכם

  מאיר צור, ראש המועצה

 


